

Došlo dňa: 17 10 2014 /

DF 170/2014

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1482002387
ARKA, a.s. Palatinova 15 - prev.Bottova 1 945 01 Komárno IČO: 36523496 IČ DPH: SK 2020158613 Obchodný register Nitra Oddiel: Sa Vložka: 10028/N		Konšt.symbol 0008		
		Int.č.objednávky 14/ 02607		
		Objednávka 		
Tel/fax: 035/7730 924,925,923 E-mail: arkakn@arka.sk IBAN: SK6911000000002627024072 Peňažný ústav: TATRA BANKA Číslo účtu: 2627024072/1100		447144 Základ. škola Ul.pohraničná KN POHRANICNA C.9 945 01 KOMARNO		
Deň splatnosti: 24.10.14 7 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 17.10.14 Vznik daňovej povinnosti: 17.10.14		IČO: 37861221 Tel: 7701 794 IČ DPH: 2021606059 Fax:		

Názov tovaru	Množstvo		Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
FARBA TEMP. 6FAR. CZ-16ml859354001	6	SP	2,219	13,314 EUR	20
LEPIDLO DISP.WURST.SO STIERKOU 120/8	6	KS	0,912	5,472 EUR	20
VYKRES A4/180GR 10KUSOV/BAL/24587	12	BAL	0,390	4,680 EUR	20
VYKRES A3 180GR 10 KUSOV/BAL./24586	6	BAL	0,617	3,702 EUR	20
PAPIER FAREBNY OBYCAJNY 20 ZLOZKOVY	6	BAL	0,463	2,778 EUR	20
GUMA 7086/48 FABEL CASTEL VINYL. BII	12	KS	0,131	1,572 EUR	20
CERUZKA 1702/2 SKOL.GRAFIT./2280	6	KS	0,049	0,294 EUR	20
PASTELKY 2142/12 Skolske 859353910	12	SP	0,583	6,996 EUR	20
VOSKOVKY 8231/6 WAX/3807	6	SP	0,200	1,200 EUR	20
STRUHATKO FABER CASTEL 125LV SO ZASOI	12	KS	0,319	3,828 EUR	20
NOZNICE 80196 16CM CENTRUM/6073	6	KS	0,410	2,460 EUR	20
PASKA LEP.25x33 TRANSPARENT / 79008/	6	KS	0,290	1,740 EUR	20
PASKA LEP.19X33 TRANSP. /3838868790	6	KS	0,221	1,326 EUR	20
ŠTETEC Č. 10 /8594036630215/1885	12	KS	0,373	4,476 EUR	20
ŠTETEC č.6 PLOCHÝ /8594036630192/189	12	KS	0,318	3,816 EUR	20
CERUZKA 1802 2 GRAF.TRIANGULAR /2807	18	KS	0,106	1,908 EUR	20
PERO GUL. SIGNETA ZELENE 59970721024	12	KS	0,100	1,200 EUR	20
PERO GUL CENTRUM 81927 CARAMEL 0,7 /	30	KS	0,317	9,510 EUR	20
ZOSIT 564 PT LINAJKOVY 10/80	30	KS	0,308	9,240 EUR	20
ZOŠIT 523 M LINAJKOVY 20/240/22652	24	KS	0,145	3,480 EUR	20



Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Pečiatka a podpis

Holderiková Erika

Zdaniteľné plnenie	0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	10%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	20%:	83,00 EUR
Celková DPH	10%:	0,00 EUR
Celková DPH	20%:	16,60 EUR
Celková fakturovaná suma:		99,60 EUR

Fakturovaný tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa

Penále : 0,05 % za každý deň omeškania platby.